
Pag. 613  /  67 

 

Federazione Italiana Giuoco Calcio 
Lega Nazionale Dilettanti 

DELEGAZIONE PROVINCIALE DI PERUGIA 

STRADA DI PREPO N.1 = 06129 PERUGIA (PG) 

CENTRALINO: 075 5836002/015 

FAX: 075  5839970 

 

mailbox: del.perugia@figc.it 

 

 

NUMERO COMUNICATO 67      DATA COMUNICATO 28/04/2023 

STAGIONE SPORTIVA  2022/2023 

 

Sommario 
RISULTATI ....................................................................................................................................................... 614 

Errata corrige risultati .................................................................................................................................... 614 

GIUDICE SPORTIVO ........................................................................................................................................ 615 

PROGRAMMA GARE ...................................................................................................................................... 617 

 

  

mailto:del.perugia@figc.it


Pag. 614  /  67 

RISULTATI 
 
 

Errata corrige risultati  

 

Con C.U. N. 65 del 28/04/2023, tra i risultati del Campionato di Under 16 Regionale, è stata omologata 
erroneamente la seguente gare, che di seguito si pubblica: 
 

 

 

UNDER 16 REGIONALE 
 

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 26/04/2023 
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate 
 

 

 

 

 

 

 
  

GIRONE B - 10 Giornata - R 
(1) PONTEVECCHIO SRL - MADONNA ALTA F.DI CAVALLO 3 - 0 D 

(1) - disputata il 22/04/2023 

 



Pag. 615  /  67 

GIUDICE SPORTIVO 
 
Il Giudice Sportivo Territoriale, Avv. Marco BRUSCO, assistito dal rappresentante 
dell’A.I.A., Sig. Fiordi Fabio, nella seduta del 27/04/2023, ha adottato le decisioni che 
di seguito integralmente si riportano: 
 
 

CAMPIONATO UNDER 16 REGIONALE  

 

GARE DEL 22/ 4/2023  

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO  

gara del 22/ 4/2023 PONTEVECCHIO SRL - MADONNA ALTA F.DI CAVALLO  

PREMESSO CHE al 20º del secondo tempo, il direttore di gara espelleva, per doppia ammonizione, il 
calciatore n. 9 del Madonna Alta, sig. Francesco Malandrino;  

CHE per protesta, l’allenatore del Madonna Alta, sig. Mirco Piccirillo, ordinava a tutti i suoi calciatori (anche 
quelli in panchina) di abbandonare per il terreno di gioco, così rinunciando alla prosecuzione della partita;  

CHE alla richiesta di spiegazioni formulata dall’arbitro, il Piccirillo rispondeva ironicamente che tutti i calciatori 
erano infortunati;  

CHE, pertanto, l’arbitro non poteva far altro che emettere il triplice fischio di chiusura della gara;  

CHE tale condotta antisportiva equivale a rinuncia alla gara, con tutto quanto ne consegue in termini di sanzioni 
applicabili;  

CHE, pertanto, deve essere sanzionato non soltanto l’allenatore sig. Piccirillo Mirco ma anche la società 
Madonna Alta; 

 

DELIBERA 

 

1) La punizione sportiva della perdita della gara, con il risultato di 0-3, a carico della società Madonna 
Alta;  

2) La squalifica di n. 2 giornate a carico del sig. Piccirillo Mirco (allenatore Madonna Alta); 

3) La penalizzazione di 1 punto in classifica a carico della società Madonna Alta;  

4) L ammenda di €. 100,00 a carico della società Madonna Alta.  

 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

SOCIETA'  

PERDITA DELLA GARA:  

MADONNA ALTA F.DI CAVALLO  
Vedi Delibera  

 



Pag. 616  /  67 

PENALIZZAZIONE PUNTI IN CLASSIFICA:  

MADONNA ALTA F.DI CAVALLO 1  
Vedi delibera  

AMMENDA  

Euro 100,00 MADONNA ALTA F.DI CAVALLO  
Vedi delibera.  

ALLENATORI  

SQUALIFICA  

PICCIRILLO MIRCO 
(MADONNA ALTA F.DI 
CAVALLO) 2 gare  

      

Vedi delibera  
 

 
  



Pag. 617  /  67 

PROGRAMMA GARE 
 

PROSSIMI TURNI 
 

 

 

 

UNDER 14 REGIONALE 
 

 

GIRONE D - 11 Giornata 

 

****************** 

 

PUBBLICATO IN PERUGIA IL 28  APRILE  2023. 

 
 Il Segretario  Il Delegato Provinciale 
 Roberto Ciurnella Virgilio Ubaldi 

 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

DON BOSCO A.S.D. 
MANTIGNANA MONTEMALBE 
ASD 

R 
30/04/2023 
10:30 

138 PRIV DON 
BOSCO/(SINT)/PERUGIA 

PERUGIA VIA SAN PROSPERO 


